
VII Sesja Rady Miejskiej w Tykocinie w dniu czwartek, 
28 marca 2019 

Rada Miejska w Tykocinie / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD. 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Przyjęcie porządku obrad. 
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PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z VI SESJI RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE.

Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Miejskiej w Tykocinie. 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY TYKOCIN NA ROK 2019.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2019. 

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
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ZA: Agnieszka Nieciecka, Antoni Sowiński, Arkadiusz Kwiatkowski, Dariusz Grudziński, 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA OD POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO ZADANIA 
ZARZĄDZANIA PUBLICZNĄ DROGĄ POWIATOWĄ.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Białostockiego zadania 
zarządzania publiczną drogą powiatową. 

Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
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ZA: Agnieszka Nieciecka, Antoni Sowiński, Arkadiusz Kwiatkowski, Dariusz Grudziński, 
Emil Wesołowski, Kamil Kurowski, Krzysztof Korziński, Małgorzata Nartowicz, Mariola 
Malinowska, Mikołaj Sokólski, Piotr Potocki, Renata Kamińska, Roman Klimaszewski, 
Stanisław Rogalewski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 
BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY 
TYKOCIN W 2019 ROKU.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Tykocin w 2019 roku. 
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Emil Wesołowski, Kamil Kurowski, Krzysztof Korziński, Małgorzata Nartowicz, Mariola 
Malinowska, Mikołaj Sokólski, Piotr Potocki, Renata Kamińska, Roman Klimaszewski, 
Stanisław Rogalewski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY O ZMIANIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA TYGODNIOWEGO 
WYMIARU GODZIN ZAJĘĆ NAUCZYCIELI NIEWYMIENIONYCH W ART. 42 UST. 3 USTAWY Z 
DNIA 26 STYCZNIA 1982 R. KARTA NAUCZYCIELA ORAZ ZASAD UDZIELANIA I ROZMIARU 
OBNIŻEK GODZIN NAUCZYCIELOM, KTÓRYM POWIERZONO STANOWISKA KIEROWNICZE 
W SZKOŁACH, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA TYKOCIN.

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w 
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tykocin. 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU MIEJSKO-GMINNEGO 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W TYKOCINIE.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tykocinie. 
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Emil Wesołowski, Kamil Kurowski, Krzysztof Korziński, Małgorzata Nartowicz, Mariola 
Malinowska, Mikołaj Sokólski, Piotr Potocki, Renata Kamińska, Roman Klimaszewski, 
Stanisław Rogalewski 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 
SPOŁECZNEJ W TYKOCINIE ZA 2018 ROK. 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 
W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE W GMINIE TYKOCIN NA LATA 
2018 – 2022 ZA 2018 ROK. 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W GMINIE 
TYKOCIN W 2018 ROKU. 

INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.  
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WOLNE WNIOSKI I INFORMACJE.  

ZAKOŃCZENIE SESJI.  
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